
=tnmi;
iiH*i J'llHii? If

; iiriiri!:f!
if- ??es-M &??•;:§??«&

? uipjmmm !IH!!i
I 5 5 f -s- a118 i : - - I lg|ii'»l'slSJsI" J

i i!}f:|f|;!J }||
! i ammt;,

ItslrsPf!”?!?,!

II «
M, 5:3s

% >|

Si
1 is

r>W r-

55 ag5II >o
m

%
1

/ÿ

§ I 3 ID?I?*SI* fi;§

UiiSmiiiiiii!
Jifirtwiinrr

Sipllss-1 &-S I « ||o
lltoriilUftb

OJ 13 T3 a a

[I sfeHI?! cn
3 g- 3-£: * -S

3.
o =V
v>

Ilf ‘iMHi'tr <3
O ft*

l
111ssig”*!

ftiilllii
11
IslI

sill
!
Hi

nmnm
iwstm]:

flflffJiS
nnmu lippif

ill
flifi

S iII I

mum
list?!87

1illII I!
IIPililH

IliJll?

I1isfip

111
1 ilifsS.a.SSf

t ill liiiiii
illiHii!

I
ill

mmrift
»i§8

11ok
mi™Jli|ir" .

m':



G OVER NO MUNICIPAL DE

ACC V <k.o
WWW.PACOTi.CE.GOVBRDE MAOS DADAS COM O POVO

CERTLDAO DE AFDCAÿAO DE AVISO DE LICITAÿAO

A COMISSAO DE PRF.GAO da PREFEITURA MUNICIPAL DE
PACOTI/CE, CERTIFICA. para os devidos fins, que o AVISO DE LICITACAO. alusivo ao
Edital da Licitaÿao na modalidade PREGAO PRFÿSENCIAL N° 2019.03.01.1-PP, quc tom como
objcto o REGISTRO DE PRF£OS PARA AQUISICAO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL
PERMANENTE DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE

EDUCA£AO E ESCOLAS DA REDE PUBLICA DE ENSINO FUNDAMENTAL DO
MUNICIPIO DE PACOTI/CE, CONFORME ESPECIFICAÿOES CONTIDAS NO PROJETO
BASICO/TERMO DE REFERENCIA, foi publicado cm 08 de marco de 2019, atraves dc afixaÿao
no QUADRO DE AVISOS DA PREFEI TURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE, c atraves de
JORNAL DE GRANDE CIRCULACAO - JORNAL O POVO, conformc estabelece o Art. 21° da
L ei Federal 8.666/93.

Pacoti CE, 0&de marÿo do 2019.

uft 7(1 'Pereira
PRE&QElRO

PREFEITURA MUNICIPAL l])F PACOTI

Marcos til

PREFEITURA MUNICIPAL Dt PACOTI CNPJ & 7.910.755/000 1 - 72 06.920.183-8

warn*:I tr. i [3



%I M-1GOVERN 0 MUNICIPAL D E

AJf T Pagma

WWW.PACOTI.CE.GOV BROE MAOS DADAS COM O POVO

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE

AVISO DE LICITACAO
PRECTAO PRESENCIAL N° 2019.03.01.1-PP

A COMISSAO DE PREGAO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE, torna publico,
para conhecimento dos intcressados, quc no proximo dia 20 de marfo de 2019, as 08:30hs, cstara
rcalizando licitapao, na modalidadc PREGAO PRESENCIAL, criterio de julgamento MENOR
PRE£0, tombado sob o n° 2019.03.01.1-PP, com fins ao REG1STRO DE PRE£OS PARA
AQUISigAO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE DESTINADOS A
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÿAO E ESCOLAS DA
REDE PUBLICA DE ENSINO FUNDAMENTAL DO MUNIC1PIO DE PACOTI/CE,
CONFORME ESPECIFICACOES CONT1DAS NO PROJETO BASICO/TERMO DE
REFERENCIA, o qual encontra-se na intcgra na Scdc da Comissao, situada a Av. Coroncl Jose
Cicero Sampaio, N° 663, Centro - Pacoti/CE. Maiores informatoes no endereipo citado, pclo Fone:
085 3325-1410, no horario de 08:00h as I2;00h.__

A SER PUBLICADO DIA 08 DE MAR£0 DE 2019.

QUADRO DE AVISOS -FLANELOGRAFO PREFEITURA
JORNALO POVO

PREFEITURA MUNICIPAL DF. PACOTI CNPJ -5 '0001-72 CGF 06,§20. 1 8 i i

Av. Coronel Jos* Cltero Sampaio, 663 - Centro CEP 62770-000 | Pacoti/CE | Fone: (85) 3325.141 3m
w--N




